
     Protokół Nr XXXIV  
 z nadzwyczajnej sesji Rady Gminy M�cinka 

w dniu 16 wrze�nia 2005 r.  
 
Godzina rozpocz�cia sesji – 8 15 

Godzina zako�czenia sesji – 9 15 

 
Obecnych na sesji 15-tu radnych.  
 
Otwarcie sesji.  
 
Otwarcia sesji Rady Gminy M�cinka dokonał Przewodnicz�cy Rady Gminy  
Stanisław  Pr�dkiewicz wypowiadaj�c formuł� „Otwieram nadzwyczajn� sesj� 
Rady Gminy M�cinka, zwołan� na wniosek Wójta Gminy a wi�c w trybie art.  
20 ust�p 3  ustawy o samorz�dzie gminnym. ”. Na wst�pie stwierdził, �e na stan 
15–tu radnych  obecnych jest 15-tu radnych, co stanowi quorum przy którym 
Rada Gminy mo�e obradowa� i podejmowa� prawomocne uchwały. 
 
Po przywitaniu radnych  przedstawil porz�dek posiedzenia, który przewidywał :  

1. Otwarcie sesji. 
2. Podj�cie uchwały w sprawie zmiany uchwały bud�etowej na rok 2005.      

3. Zamkni�cie sesji.  
 
Nastepnie poinformował radnych, �e  je�eli  maj� wnioski w sprawie porz�dku 
obrad , to wniosek taki wymaga  bezwzgl�dnej wi�kszo�ci  głosów a tak�e 
zgody  wnioskuj�cego zwołanie sesji, w tym wypadku Wójta Gminy.  
 
Radni nie zgłosili �adnych  zmian do porz�dku obrad natomiast Wójt Gminy 
zgłosil wniosek aby w porz�dku obrad w punkcie 2-gim  wstawi� podjecie 
dodatkowych uchwał tj w sprawie przyj�cia dotacji z WFO�iGW na dwa 
zadania 1/ na Muchowsk� Kos�, 2/ zagospodarowanie  zabytkowego parku w 
Chełmcu.  
 
Punkt 2.  Podjecie uchwał. 
 
 
1/ Jako pierwszy przedstawiony został projekt uchwały w sprawie zmiany 
uchwały bud�etowej na rok 2005. 
 
Wójt Gminy wyjasnil, �e zmiana dotyczy zapisu zadania pod poz. 12 –t�  
Zamiast okre�lenia zadania „budowa drogi  gminnej Przybylowice - Słup” 
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zadanie to b�dzie nazwane  „odbudowa i modernizacja drogi gminnej 
Przybylowice - Słup”.  
 
Przewodnicz�cy Rady natomiast poinformowal obecnych, ze z projektem tej 
uchwały w dniu poprzedzaj�cym sesj� Informuj�, �e na wczorajszym 
posiedzeniu  Komisja Planowania i Bud�etu poinformowana została o projekcie 
tej uchwały i nie wniosła �adnych uwag.  
 
Radni nie zglosili �adnych uwag do przedstawionego projektu uchwały.  
 
Przewodnicz�cy Rady poddal pod glosowanie podjecie uchwały w 
przedstawionym brzmieniu.  
Za podj�ciem uchwały głosowało 15-tu obecnych na sesji radnych.  
 
Przewodnicz�cy rady stwierdził, ze Rada Gminy M�cinka poprzez głosowania  
jednogłosnie podj�ła uchwał� Nr XXXIV/158/05 w sprawie zmiany uchwały 
bud�etowej na 20005 rok.. Uchwała stanowi zał�cznik do niniejszego protokolu.  
 
2/ Kolejny projekt uchwały dotyczył przyj�cia dotacji z Wojewódzkiego 
Fundiuszu Ochrony �rodowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu z 
przeznaczeniem na  zadanie pn. „Muchowska Kosa 2005”. 
 
Projekt uchwały odczytał Skarbnik Gminy. Wyja�nił, ze Gmina wystapiła o 
dofinansowanie imprezy edukacyjno – rekreacyjnej Muchowska Kosa 2005 do 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony �rodowiska we Wrocławiu ju� po raz  
trzeci. Gmina wyst�piła o dotacje w wysokosci 5.000,00 zl i tak� dotacje 
otrzymała.   
 
Radni nie wniesli  �adnych uwag do przedstawionego projektu uchwały.  
 
Przewodnicz�cy rady poddal pod glosowanie podjecie uchwały w 
przedstawionym brzmieniu.  
Za podj�ciem uchwały glosowało 15 – tu obecnych na sesji radnych.  
 
Przewodnicz�cy Rady stwierdził, �e Rada Gminy M�cinka poprzez głosowania  
jednogło�nie podj�ła uchwał� Nr XXXIV/159/05 w sprawie przyj�cia dotacji z 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony �rodowiska i Gospodawrki Wodnej  we 
Wrocławiu i uchwała ta stanowi zał�cznik do niniejszego protokołu.  
 
3/ Kolejny projekt uchwały dotyczył  przyj�cia dotacji z Wojewódzkiego 
Fundiuszu Ochrony �rodowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu z 
przeznaczeniem na  zadanie „ Zagospodarowanie  zabytkowego Parku w 
Chełmcu” w wysoko�ci 28.000,00 zł.  
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Projekt uchwały przedstawił Skarbnik Gminy.  
 
Radni nie wnie�li zadnych uwag do projektu uchwały.  
Przewodnicz�cy  Rady poddał pod głosowanie podjecie uchwały w sprawie  
przyj�cia dotacji z Wojewódzkiego Fundiuszu Ochrony �rodowiska i 
Gospodarki Wodnej we Wrocławiu w przedstawionym brzmieniu.  
 
Za podj�ciem uchwały głosowało 14 – tu radnych,  1 radny był przeciw.  
PrZewodnicz�cy Rady stwierdził, �e  Rada Gminy M�cinka poprzez głosowania  
14 głosów „za”, 1 głos „przeciw” podj�ła uchwał� Nr XXXIV/160/05 w sprawie 
przyj�cia dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony �rodowiska i 
Gospodawrki Wodnej  we Wrocławiu i uchwała ta stanowi zał�cznik do 
niniejszego protokołu.  
 
Punkt 4. Zamkni�cie sesji.  
Przewodnicz�cy Rady stwierdził wyczerpanie porz�dku dziennego sesji. 
Podziekował Radnym za udział w obradach. 
Nadzwyczajn�  sesj� Rady Gminy M�cinka oglosił za zamkni�t�. 
 
 
Protokołowała :  
 
Małgorzata Rodze�  
 
 
 
 
 


